
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації, начальника Запорізької обласної 

військової адміністрації від 19 серпня 2025 року № 881 

 

 

Керуючись статтями 6, 13, 19, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 9, 16 Закону України «Про розвиток та державну 

підтримку малого і середнього підприємництва в Україні», статті 22 

Бюджетного кодексу України та з метою приведення нормативно-правових 

актів Запорізької обласної державної адміністрації у відповідність до вимог 

чинного законодавства України, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації, начальника Запорізької обласної 

військової адміністрації 19 серпня 2025 року № 881 «Про затвердження 

Порядку використання коштів обласного бюджету, виділених на компенсацію 

відсоткових ставок за кредитами, отриманими суб’єктами підприємництва         

(в рамках Державної програми «Доступні кредити 5-7-9 %»)», яке 

зареєстроване у Південному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 

(м. Одеса) 21 серпня 2025 року за № 246/1250. 

 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання цього розпорядження до Дніпровського 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції України на державну 

реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення в друкованих медіа.  



2 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Голова Запорізької обласної державної 

адміністрації, начальник Запорізької 

обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ  

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник управління  

Східного офісу Держаудитслужби  

в Запорізькій області  

                                       Геннадій ВАЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проєкт вносить: 

 

виконувач обов’язків директора  

Департаменту економічного розвитку  

і торгівлі облдержадміністрації    Людмила ГРАБЧИЛЄВА  
 
Аркуш погодження додається 


